東海大學　函

地址：407224臺中市西屯區臺灣大道四段
1727號

聯 絡 人：藍恩慈
聯絡電話：04-23590121#32000
電子郵件：etlan@thu.edu.tw
傳　　真：04-23500684

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年1月13日
發文字號：東茂理字第11104000640號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2022OpenCampus-poster.jpg、2022東海大學理學院科學體驗營活動流程.pdf附件1

附件2

主旨：檢送本校理學院辦理「2022年Open Campus 環環相扣 科學
「IN」底子...科學體驗營」活動海報，敬請貴校惠予協助
公告並周知所屬學生踴躍報名參加為荷。

說明：
一、活動時間：111年3月12日(星期六)。
二、活動地點：本校理學院各系實驗室。
三、報名日期：即日起至111年3月6日(星期日)截止。
四、報名方式：請登入本校報名系統，報名連結請參活動海
報。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/01/13

1110000368

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁